/2\  S 4'°‘

tleb '  CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° /2018.

Os vereadores abaixo subscritos, nos termos legais e regimentais vigentes,

dispensadas as demais formalidades, vêm, respeitosamente, requer que, após
J.ks, ouvido o Plenário desta Casa, seja notificada a Prefeita Municipal para

encaminhar a esta Casa Legislativa cópia integral do processo de Dispensa de

Licitação n° 017/2018, que teve por objeto a contratação emergencial para o

Transporte Escolar dos alunos da Rede Municipal e Estadual de ensino do

Município de Guanhães/MG.

Guanhães/MG, Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

U\

7/O
• 4unx 41-)

)04,7

kek. z,d2id
_„;„

Rua Doutor OdilOn Behrens, n 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

"